
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1535 i 1773), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, zgodnie z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi: nr FB-
I.3111.3.186.2021 z dnia 11 października 2021 r., nr FB-I.3111.2.277.2021 z dnia 12 października 2021 r., nr FB-
I.3111.2.285.2021 z dnia 12 października 2021 r., nr FB-I.3111.2.287.2021 z dnia 13 października 2021 r. oraz nr 
FB-I.3111.2.310.2021 z dnia 15 października 2021 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

Id: F4C0F723-9EE9-46A4-B6D7-EA2260946834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 października 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 905,11 12 432,80 22 337,91 

 01095  Pozostała działalność 9 905,11 12 432,80 22 337,91 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 905,11 12 432,80 22 337,91 

801   Oświata i wychowanie 157 079,00 3 960,00 161 039,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

157 079,00 3 960,00 161 039,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

157 079,00 3 960,00 161 039,00 

852   Pomoc społeczna 539 785,00 2 103,00 541 888,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 536 265,00 2 103,00 538 368,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

536 265,00 2 103,00 538 368,00 

Razem: 19 641 139,11 18 495,80 19 659 634,91 

Id: F4C0F723-9EE9-46A4-B6D7-EA2260946834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 października 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 905,11 12 432,80 22 337,91 

 01095  Pozostała działalność 9 905,11 12 432,80 22 337,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194,22 243,78 438,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 710,89 12 189,02 21 899,91 

801   Oświata i wychowanie 157 079,00 3 960,00 161 039,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

157 079,00 3 960,00 161 039,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 789,24 485,10 45 274,34 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 289,76 3 474,90 115 764,66 

852   Pomoc społeczna 539 785,00 2 103,00 541 888,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 536 265,00 2 103,00 538 368,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 600,00 -298,00 21 302,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 -500,00 56 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 700,00 -150,00 4 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 755,00 -2 100,00 46 655,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 7 901,00 44 901,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -750,00 1 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

Razem: 19 641 139,11 18 495,80 19 659 634,91 

Id: F4C0F723-9EE9-46A4-B6D7-EA2260946834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 października 2021 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 492 395,00 51 009,00 1 543 404,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

29 489,00 -1 369,00 28 120,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

29 489,00 -1 369,00 28 120,00 

 85216  Zasiłki stałe 294 750,00 52 378,00 347 128,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

294 750,00 52 378,00 347 128,00 

Razem: 65 571 527,16 51 009,00 65 622 536,16 

Id: F4C0F723-9EE9-46A4-B6D7-EA2260946834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 października 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 986 151,25 0,00 6 986 151,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 052 700,00 0,00 4 052 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 000,00 5 000,00 26 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 693 810,00 0,00 693 810,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 291 310,00 0,00 291 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 810,00 88 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 310,00 -810,00 51 500,00 

801   Oświata i wychowanie 23 886 783,87 0,00 23 886 783,87 
 80101  Szkoły podstawowe 11 714 678,39 0,00 11 714 678,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 807 200,00 -16 000,00 6 791 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 297 216,00 -11 000,00 1 286 216,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146 100,00 -5 000,00 141 100,00 
  4260 Zakup energii 306 000,00 16 000,00 322 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 264 755,39 16 000,00 280 755,39 
 80104  Przedszkola 5 709 381,73 0,00 5 709 381,73 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 300,00 500,00 20 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 226 100,00 -500,00 225 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 819 233,01 51 009,00 2 870 242,01 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

29 489,00 -1 369,00 28 120,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 489,00 -1 369,00 28 120,00 
 85216  Zasiłki stałe 294 750,00 52 378,00 347 128,00 
  3110 Świadczenia społeczne 294 750,00 52 378,00 347 128,00 

Razem: 74 260 476,18 51 009,00 74 311 485,18 

Id: F4C0F723-9EE9-46A4-B6D7-EA2260946834. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

